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PROCESSO SELETIVO - 2022-1
22 CHAMADA: EXCEDENTES — CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE
CAMPUS RIO POMBA

Os candidatos excedentes abaixo relacionados do Processo Seletivo 2022-1, estdo convocados a
solicitar matricula no site https://matriculas.ifsudestemg.edu.br para preenchimento das vagas

remanescentes.

Numero de vagas disponiveis:

CURSO

GRUPO DE

CONCORRENCIA

VAGAS

AO

L1

L9

L2

L10

ADMINISTRAGAO

LS

L13

L6

V1728

L14

PCD

Candidatos convocados, separados por grupo e em ordem de classificagao

CURSO ADMINISTRAGAO A0 N° DE VAGAS: 0
NOME CANDIDATO CLASSIFICAGAO
Maria Eduarda Silva de Mendonca 8
Beatriz Felizardo Toledo 9
CURSO ADMINISTRAGAO L1 N° DE VAGAS: 01

NOME CANDIDATO

CLASSIFICAGAO

Guilherme Sales de Freitas

1



https://matriculas.ifsudestemg.edu.br/
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Danielle Gongalves Moura Rosa 2

Laura Cazarim de Lima 3

Mayara Aparecida Casimiro Gongalves 4
CURSO ADMINISTRAGAO L2 N° DE VAGAS: 01
NOME CANDIDATO CLASSIFICAGAO

Mariana Carvalho Neves 2

Ana Beatriz Dias Ferreira * 3

Guilherme de Oliveira Gongalves™ 4
CURSO ADMINISTRAGAO L6 N° DE VAGAS: 02
NOME CANDIDATO CLASSIFICACAO

Ashlley Aparecida da Silva Barbosa 1

Juan Ferreira 2

* Candidatos convocados para preencher vagas de outro grupo, o qual ndo possuia
Excedentes.

Rio Pomba, 22/02/22

Wanilza Soares Fofano de Almeida

Coordenador (a) de Registros Académicos



